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ENDELIG INNBERETING AV MISTANKE OM MISLIGHET PÅ ET SYKEHJEM 

 

Saken gjelder: 

Kontrollutvalget behandlet foreløpig innberetning av denne saken i møte 25.09.2012, sak 100. 

 

I den foreløpige innberetningen beskrives misligheten slik: 

 
En ansatt ved et sykehjem er mistenkt for å ha lånt og ikke betalt tilbake 5000 kroner fra en 

dagsenterbruker. Mistanken har kommet fram etter dagsenterbrukerens død i juni 2012. 

Sykehjemmets ledelse ble i juli informert av to ansatte med påstanden om at den ansatte hadde 

lånt 5000 kroner fra brukeren. 

 

Den ansatte hevdet å ha fått kjennskap til beskyldningen etter dagsenterbrukerens død, men 

har ikke meldt fra om beskyldningen til sin leder. Den ansatte tilbakeviste forholdet da 

vedkommende ble konfrontert med det, og hevdet at fakta var motsatt, den ansatte skal ha lånt 

bort 400 – 500 kroner til den avdøde dagsenterbrukeren. Disse pengene skal den ansatte ha fått 

igjen. 

 

Sykehjemsetaten har politianmeldt lånet fra dagsenterbrukeren.  

 

Kontrollutvalget vedtok i saken: 

 
Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens foreløpige innberetning av 17.09.2012 om mistanke 

om mislighetssak ved et sykehjem under Sykehjemsetaten til orientering.  

 

Sykehjemsetaten skrev 29.10.2012 til Kommunerevisjonen at de ikke fant bevis som belyste 

saken ytterligere, og ble stående igjen med påstand mot påstand. Sykehjemsetaten har dermed 

ikke funnet grunnlag for å avslutte arbeidsforholdet, men har gitt arbeidstakeren en tjenstlig 

tilrettevisning i tilknytning til kritikkverdige forhold i tjenesten i august 2012. I den tjenstlige 

tilrettevisningen understrekes viktigheten av at sammenblanding av den ansattes og brukernes 

private interesser ikke må forekomme. 

 

I følge Sykehjemsetaten har Politiet gitt institusjonssjefen melding om at saken er henlagt.  
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Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget tar den endelige innberetningen av 05.11.2012 om mistanke om mislighet på 

et sykehjem til orientering. 

 

Med hilsen 

 

 

 

Unn H. Aarvold  Frode Grønvold 

kst. kommunerevisor  revisjonsrådgiver 

 

 

 

Protokoll sendes: 

Sykehjemsetaten 

Byråden for eldre 

 


